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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 23 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flag nat. Verein Geburt Lizenz
KÜTTNER Kilian AUT ASC 6/9/2005 20050906001
KÜTTNER Nicolas AUT ASC 18/12/2007 20071218001
PURKARTHOFER Felix AUT ATUS_WEIZ 3/7/2004 20040703001

3 KOHLWEG Marwin AUT FCT 1/9/2005 20050901001
1 HUBNER Alexander AUT FCW 19/5/2004 20040519002
5 HUBNER Maximilian AUT FCW 16/3/2006 20060316002

SCHACHTNER Vincent AUT FKVOE 16/3/2006 20060316001
SCHÖNPASS Noel AUT FKVOE 19/8/2005 20050819002

2 HAULEITNER Gregor AUT FUK 7/2/2004 20040207001
13 FRANK Leopold AUT FUM 16/6/2005 20050616001

HAGER Armin AUT FUM 25/6/2004 20040625001
7 MÜLLER Moritz AUT FUM 11/9/2005 20050911001
5 WAGNER Alexander AUT FUM 6/3/2004 20040306001

PECHER Nikolaus AUT STLFC 27/9/2005 20050927001
7 RAMIREZ Pablo AUT STLFC 19/3/2004 20040319001

MOGUNOR Marc AUT UFC
WALDECK Gustav AUT UFC 22/9/2005 20050922001
DESPLATOVIC Toni CRO MK RAPIR 23/4/2004 -1
LASIC Vigo CRO MK RAPIR 5/11/2004 -1
PAVICIC Ivor CRO MK RAPIR 16/6/2004 -1
PROSOLI Lovro CRO MK RAPIR 6/10/2004 -1
SIBILA Morin CRO MK RAPIR 10/7/2005 -1

1 SOWA Piotr POL KOLEJARZ WROC?A 12/7/2005 -1
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 23 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 23 Fechter
4 Runde/n (3 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 20 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 20 Fechter
4 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 16 Fechter

direct elimination
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    13:30    Bahn Nr  5
Kampfrichter: MARGETICH Gerhard AUT FUM

S/G Ind GT Pl
RAMIREZ Pablo AUT STLFC  1  0  1  V 0,250 -8 6 4
HUBNER Alexander AUT FCW  V  V  V  V 1,000 10 16 1
PURKARTHOFER Felix AUT ATUS_WEIZ  V  3  3  V 0,500 3 14 3
PROSOLI Lovro CRO MK RAPIR  V  1  V  V 0,750 4 13 2
FRANK Leopold AUT FUM  2  1  3  1 0,000 -9 7 5

Runde Nr 2    13:30    Bahn Nr  6
Kampfrichter: ORTLER Vanessa AUT FKVOE

S/G Ind GT Pl
PECHER Nikolaus AUT STLFC V3  1  V  0  0 0,400 -8 8 5
SIBILA Morin CRO MK RAPIR  2  0  V  3  V 0,400 -3 13 4
SOWA Piotr POL KOLEJARZ W  V  V  V  V  V 1,000 18 20 1
KÜTTNER Kilian AUT ASC  2  2  0  0  1 0,000 -15 5 6
WAGNER Alexander AUT FUM  V  V  1  V  V 0,800 9 17 2
WALDECK Gustav AUT UFC  V  3  0  V  1 0,400 -1 12 3

Runde Nr 3    13:30    Bahn Nr  7
Kampfrichter: SOLACHER Anna AUT STLFC

S/G Ind GT Pl
PAVICIC Ivor CRO MK RAPIR  2  0  V  1  V 0,400 -4 11 4
LASIC Vigo CRO MK RAPIR  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
HAULEITNER Gregor AUT FUK  V  0  V  V  V 0,800 12 16 2
KÜTTNER Nicolas AUT ASC  1  1  0  2  3 0,000 -13 7 6
MÜLLER Moritz AUT FUM  V  0  0  V  V 0,600 -1 12 3
SCHÖNPASS Noel AUT FKVOE  2  1  0  V  2 0,200 -10 9 5

Runde Nr 4    13:30    Bahn Nr  8
Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT SZTK

S/G Ind GT Pl
HAGER Armin AUT FUM  3  3  2  2  1 0,000 -8 11 6
DESPLATOVIC Toni CRO MK RAPIR  V  0  V  2  2 0,400 -2 12 4
MOGUNOR Marc AUT UFC  V  V  1  2  V 0,600 4 15 2
SCHACHTNER Vincent AUT FKVOE V3  0  V  0  1 0,400 -7 8 5
KOHLWEG Marwin AUT FCT  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1
HUBNER Maximilian AUT FCW  V V3  0  V  1 0,600 0 12 3

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 23 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 SOWA Piotr POL KOLEJARZ WROC?A 1,000 18 20 qualifiziert
2 LASIC Vigo CRO MK RAPIR 1,000 16 20 qualifiziert
3 KOHLWEG Marwin AUT FCT 1,000 13 20 qualifiziert
4 HUBNER Alexander AUT FCW 1,000 10 16 qualifiziert
5 HAULEITNER Gregor AUT FUK 0,800 12 16 qualifiziert
6 WAGNER Alexander AUT FUM 0,800 9 17 qualifiziert
7 PROSOLI Lovro CRO MK RAPIR 0,750 4 13 qualifiziert
8 MOGUNOR Marc AUT UFC 0,600 4 15 qualifiziert
9 HUBNER Maximilian AUT FCW 0,600 0 12 qualifiziert

10 MÜLLER Moritz AUT FUM 0,600 -1 12 qualifiziert
11 PURKARTHOFER Felix AUT ATUS_WEIZ 0,500 3 14 qualifiziert
12 WALDECK Gustav AUT UFC 0,400 -1 12 qualifiziert
13 DESPLATOVIC Toni CRO MK RAPIR 0,400 -2 12 qualifiziert
14 SIBILA Morin CRO MK RAPIR 0,400 -3 13 qualifiziert

15 PAVICIC Ivor CRO MK RAPIR 0,400 -4 11 qualifiziert
16 SCHACHTNER Vincent AUT FKVOE 0,400 -7 8 qualifiziert
17 PECHER Nikolaus AUT STLFC 0,400 -8 8 qualifiziert
18 RAMIREZ Pablo AUT STLFC 0,250 -8 6 qualifiziert
19 SCHÖNPASS Noel AUT FKVOE 0,200 -10 9 qualifiziert
20 HAGER Armin AUT FUM 0,000 -8 11 qualifiziert
21 FRANK Leopold AUT FUM 0,000 -9 7 ausgeschieden
22 KÜTTNER Nicolas AUT ASC 0,000 -13 7 ausgeschieden
23 KÜTTNER Kilian AUT ASC 0,000 -15 5 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    15:15    Bahn Nr  5
Kampfrichter: KVADRANTI Korina CRO

S/G Ind GT Pl
SIBILA Morin CRO MK RAPIR  V  1  0  1 0,250 -7 6 4
PECHER Nikolaus AUT STLFC  1  1  0  0 0,000 -14 2 5
HUBNER Maximilian AUT FCW  V  V  0  3 0,500 1 11 3
WAGNER Alexander AUT FUM  V  V  V  3 0,750 11 15 2
SOWA Piotr POL KOLEJARZ WR  V  V  V  V 1,000 9 16 1

Runde Nr 2    15:15    Bahn Nr  6
Kampfrichter: PENNINGER AUT FCW

S/G Ind GT Pl
HAGER Armin AUT FUM  V  1  1  1 0,250 -5 7 3
MÜLLER Moritz AUT FUM  0  3  V  0 0,250 -5 7 3
HAULEITNER Gregor AUT FUK  V  V  V  2 0,750 5 14 2
SCHACHTNER Vincent AUT FKVOE  V  0  2  0 0,250 -7 6 5
LASIC Vigo CRO MK RAPIR  V  V V3  V 1,000 12 15 1

Runde Nr 3    15:15    Bahn Nr  7
Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT SZTK

S/G Ind GT Pl
DESPLATOVIC Toni CRO MK RAPIR  V  3  0  0 0,250 -6 7 4
PAVICIC Ivor CRO MK RAPIR  1  0  2  1 0,000 -12 4 5
RAMIREZ Pablo AUT STLFC  V  V  1  V 0,750 4 13 2
KOHLWEG Marwin AUT FCT  V  V  V  V 1,000 13 16 1
MOGUNOR Marc AUT UFC  V  V  2  0 0,500 1 10 3

Runde Nr 4    15:15    Bahn Nr  8
Kampfrichter: MARGETICH Gerhard AUT FUM

S/G Ind GT Pl
HUBNER Alexander AUT FCW  V  V  V  V 1,000 14 16 1
SCHÖNPASS Noel AUT FKVOE  0  3  1  0 0,000 -12 4 5
PURKARTHOFER Felix AUT ATUS_WEIZ  1  V  0  2 0,250 -8 7 4
WALDECK Gustav AUT UFC  1  V  V  2 0,500 2 11 3
PROSOLI Lovro CRO MK RAPIR  0  V  V  V 0,750 4 12 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 20 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Platzierung
1 LASIC Vigo CRO MK RAPIR 1,000 28 35 qualifiziert
2 SOWA Piotr POL KOLEJARZ WROC?AW 1,000 27 36 qualifiziert
3 KOHLWEG Marwin AUT FCT 1,000 26 36 qualifiziert
4 HUBNER Alexander AUT FCW 1,000 24 32 qualifiziert
5 WAGNER Alexander AUT FUM 0,778 20 32 qualifiziert
6 HAULEITNER Gregor AUT FUK 0,778 17 30 qualifiziert
7 PROSOLI Lovro CRO MK RAPIR 0,750 8 25 qualifiziert
8 MOGUNOR Marc AUT UFC 0,556 5 25 qualifiziert
9 HUBNER Maximilian AUT FCW 0,556 1 23 qualifiziert

10 RAMIREZ Pablo AUT STLFC 0,500 -4 19 qualifiziert
11 WALDECK Gustav AUT UFC 0,444 1 23 qualifiziert
12 MÜLLER Moritz AUT FUM 0,444 -6 19 qualifiziert
13 PURKARTHOFER Felix AUT ATUS_WEIZ 0,375 -5 21 qualifiziert
14 DESPLATOVIC Toni CRO MK RAPIR 0,333 -8 19 qualifiziert
15 SIBILA Morin CRO MK RAPIR 0,333 -10 19 qualifiziert

16 SCHACHTNER Vincent AUT FKVOE 0,333 -14 14 qualifiziert
17 PAVICIC Ivor CRO MK RAPIR 0,222 -16 15 ausgeschieden
18 PECHER Nikolaus AUT STLFC 0,222 -22 10 ausgeschieden
19 HAGER Armin AUT FUM 0,111 -13 18 ausgeschieden
20 SCHÖNPASS Noel AUT FKVOE 0,111 -22 13 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 LASIC Vigo CRO MK RAPIR

tableau of 16

16 SCHACHTNER Vincent AUT FKVOE    10/6

9 HUBNER Maximilian AUT FCW

8 MOGUNOR Marc AUT UFC    5/4

5 WAGNER Alexander AUT FUM

12 MÜLLER Moritz AUT FUM    10/1

13 PURKARTHOFER Felix AUT ATUS_WEIZ

4 HUBNER Alexander AUT FCW    10/4

3 KOHLWEG Marwin AUT FCT

14 DESPLATOVIC Toni CRO MK RAPIR    10/2

11 WALDECK Gustav AUT UFC

6 HAULEITNER Gregor AUT FUK    10/4

7 PROSOLI Lovro CRO MK RAPIR

10 RAMIREZ Pablo AUT STLFC    10/8

15 SIBILA Morin CRO MK RAPIR

2 SOWA Piotr POL KOLEJARZ WROC?A    10/2

SCHACHTNER Vincent

tableau of 8

MOGUNOR Marc
   10/7

WAGNER Alexander

HUBNER Alexander
   10/7

KOHLWEG Marwin

HAULEITNER Gregor
   10/5

PROSOLI Lovro

SOWA Piotr
   10/6

MOGUNOR Marc

HUBNER Alexander

KOHLWEG Marwin

SOWA Piotr
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1 MOGUNOR Marc AUT UFC

semi-finals

4 HUBNER Alexander AUT FCW    10/6

3 KOHLWEG Marwin AUT FCT

2 SOWA Piotr POL KOLEJARZ WROC?A    10/4

HUBNER Alexander

final

SOWA Piotr
   10/8
SOWA Piotr
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 23 Fechter)
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Pl Name Vorname Flag nat. Verein Lizenz
1 SOWA Piotr POL KOLEJARZ WROC?A -1
2 HUBNER Alexander AUT FCW 20040519002
3 KOHLWEG Marwin AUT FCT 20050901001
3 MOGUNOR Marc AUT UFC
5 WAGNER Alexander AUT FUM 20040306001
6 HAULEITNER Gregor AUT FUK 20040207001
7 PROSOLI Lovro CRO MK RAPIR -1
8 SCHACHTNER Vincent AUT FKVOE 20060316001
9 LASIC Vigo CRO MK RAPIR -1

10 HUBNER Maximilian AUT FCW 20060316002
11 RAMIREZ Pablo AUT STLFC 20040319001
12 WALDECK Gustav AUT UFC 20050922001
13 MÜLLER Moritz AUT FUM 20050911001
14 PURKARTHOFER Felix AUT ATUS_WEIZ 20040703001
15 DESPLATOVIC Toni CRO MK RAPIR -1
16 SIBILA Morin CRO MK RAPIR -1

17 PAVICIC Ivor CRO MK RAPIR -1
18 PECHER Nikolaus AUT STLFC 20050927001
19 HAGER Armin AUT FUM 20040625001
20 SCHÖNPASS Noel AUT FKVOE 20050819002
21 FRANK Leopold AUT FUM 20050616001
22 KÜTTNER Nicolas AUT ASC 20071218001
23 KÜTTNER Kilian AUT ASC 20050906001
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Verein Runden Gefechte Finals
BRIGOLA Peter AUT SZTK 2 3 2
KVADRANTI Kor CRO 1 3 0
MARGETICH Ger AUT FUM 2 3 0
ORTLER Vanessa AUT FKVOE 1 0 0
PENNINGER AUT FCW 1 3 0
PLANCKH Niklas AUT FUM 0 0 1
SOLACHER Anna AUT STLFC 1 0 0
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